平成 27 年９月 17 日

各  位

燦ホールディングス株式会社

代表取締役社長  古内  耕太郎

（コード番号 9628）

問合せ先

 常務執行役員（ＩＲ担当）鈴江 敏一

電話 06-6226-0038

子会社の部長職人事に関するお知らせ

当社子会社の株式会社公益社は、本日開催の取締役会において部長職の人事異動を決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

   株式会社 公益社

【人事異動】(平成 27 年 10 月１日付)

氏  名 新役職 現役職

小 林 大 介

執行役員 東京本社法人営業推進

本部長兼法人営業推進部長

兼大阪本社法人営業推進本部長

兼法人営業推進部長

執行役員 東京本社法人営業推進

本部長兼法人営業推進部長

兼大阪本社法人営業推進本部長

   なお、前任の大阪本社法人営業推進本部法人営業推進部長の小川 佳秀は、平成 27 年 10 月

1 日付で燦ホールディングス株式会社常勤顧問、株式会社公益社顧問に就任いたします。

以 上